
 

           Verksamhetsberättelse 2025 för konstföreningen LÄKEKONST. 

 

Traditionsenligt hölls vårt årsmöte i mars månad. Joacim Sprung var planerad som 

föreläsare men tyvärr, p g a missförstånd avseende aktuellt datum, kom 

föreläsningen att hållas ett par veckor senare. Joacims föreläsning “Bildramar: stil, 

historia, funktion”, om ramens avgörande roll genom historien, inte bara som 

skydd för konstverk utan, både stilhistoriskt och kulturhistoriskt, var dock både 

mycket intressant och rolig. Ett ämne som flera av oss aldrig tidigare presenterats 

och inte heller funderat så mycket över. 

Vårens utflykt flyttades till sensommaren. I mitten augusti bilade vi till Österlen för 

flera stopp i konstens och kulturens tecken. Vi besökte Gunilla Manns ateljé där vi 

guidades och även fick en pratstund med konstnären själv. Lunch intog på kända 

Buhres i Kiviks hamn. Färden gick sedan vidare till Dag Hammarskjölds Backåkra 

där vi också fick en presentation.  Besöket känslosamt, både historiskt men också, 

m a a de oroligheter och krig som härjar i världen. Slutligen mot Kabusa Art Galleri 

följt av eftermiddagsfika få Café Olof Victors. Vi njöt av Österlens vackra landskap i 

det fantastiska sensommarvädret. En mycket lyckad dag. 

I oktober höll Petra Preisler, doktorand vid Institutionen för 

Kulturvetenskap/Lunds Universitet, en förkortad föreläsning av sin avhandling om 

“Den sjuka flickan i konsten”. Också denna uppskattad och mycket lärorik. 

Årets medlemslotteri hölls i november. 11 konstverk lottades ut till ett 

sammanlagt värde av 19 950kr. Så många som var sjätte medlem kom också i år 

att vinna. 

Liksom under 2024 kom medlemmar från såväl Ängelholms konstförening som 

Läkekonst att samlas under ledning av Gun Bexell för att tillsammans se och 

diskutera program om konstnärer som porträtterats på SVT Play. Gruppen har 

under året träffats 10 gånger och tillfällena har varit mycket uppskattade. Under 

våren 2026 planeras 5 nya tillfällen och förhoppningsvis ett besök till någon 

utställning. Alla hälsas välkomna att delta! Några förkunskaper från tidigare kursen 

behövs inte!  

Läkekonst hade vid årsskiftet 67 medlemmar. 



Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden under året, exkl. årsmöte och 

konstituerande möte. Dessutom har delar av styrelsen besökt några få konstnärer 

för konstinköp. 
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Styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat intresse under året och hoppas på 

fortsatt och utvecklat konstintresse kommande år. 

Vi framför också ett varmt tack till Ängelholms sjukhus för tillgång till lokaler, 

utrustning, och administrativa resurser. 
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